雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：程柏毓
電話：05-5523623
傳真：05-5331080
電 子 信 箱 ：
ylhg27129@mail.yunlin.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年5月13日
發文字號：府勞青二字第1113415101號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為本府「111年度少年人就業力強化整合計畫」勞務採購
案辦理邀標事宜，請查照。

說明：
一、旨揭計畫標案案號：1112G10027，採購金額為新台幣

301萬1,295元整，截止投標日期時間為111年5月24日上午
8時30分。

二、旨案招標方式係經公開評選或公開徵求之限制性招標，決
標方式係準用最有利標。相關招標資訊已公告於行政院公
共工程委員會政府電子採購網，敬邀符合廠商資格者踴躍
參與投標及協助周知本採購案資訊。

正本：國立中興大學、國立臺中教育大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、亞洲大

學、國立暨南國際大學、國立彰化師範大學、大葉大學、國立雲林科技大學、
國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立嘉義大學、國立中
正大學、南華大學、財團法人台灣外展教育發展基金會、社團法人台灣多元訓
練推廣協會、社團法人台灣產訓技能推廣協會、民眾科技有限公司、社團法人
嘉義市多元產業推廣協會、社團法人雲林縣勞工職業技能促進會、社團法人台
灣職業技能教育培訓協會、社團法人台灣職場技能協進會、社團法人中華技能
培訓發展協會、赫爾思國際有限公司、財團法人台中世界貿易中心、優利資源
整合股份有限公司、社團法人台灣創造活動發展協會、社團法人中華職訓教育
協會、捷立管理顧問有限公司、瑞立迅整合顧問有限公司、阿特文化創意有限
公司、諾亞文創有限公司、一零四資訊科技股份有限公司

副本：本府勞動暨青年事務發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110004958